
 
 

Uchwała Nr 376/XVI/2011 

 Rady Miejskiej w Piasecznie  

z dnia 29.12.2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 108/VII/2011             
z dnia 20.04.2011 r. z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2011-2023 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 
ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienić Załącznik Nr 1, 2 i 4  do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie                             
Nr 360/XV/2011 z dnia 14.12.2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej  Gminy Piaseczno na lata 2011-2023. 

2. Załączniki Nr 1, 2 i 4 stanową integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Uzasadnienie 
 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 360/XV/2011 z dnia 14.12.2011 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2011-2023 zmienia 
się załączniki nr 1, 2 i 4.  

 

W załączniku Nr 1 zmienia się: 

 

� Zwiększa się dochody bieżące na rok 2011 o kwotę  784 081 zł 

� Zwiększenie – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 17 759 zł 

� Zmniejszenie – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami o kwotę 6 385 zł 

� Zwiększenie – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 

190 900 zł 

� Zwiększenie – subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 581 807 zł. 

� Zmniejsza  się dochody majątkowe na rok 2011 o kwotę  2 934 707 zł 

� Zmniejsza się dochody przeznaczone na  Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 2 934 707 zł 

� Zmniejsza się  wydatki bieżące na rok 2011 o kwotę  1 931 626 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 202 674 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 400 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Przeciwdziałanie alkoholizmowi (składki na 

ubezpieczenie społeczne, wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów i wyposażenia ) 

o kwotę 13 100 zł 

� Zmniejsza się wydatki  przeznaczone na Przeciwdziałanie alkoholizmowi (zakup usług 

pozostałych) o kwotę 13 100 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 848 200 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 1 128 200 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Straż Gminną o kwotę 129 500 zł 



 
 

� Zmniejsza się  wydatki przeznaczone na Pomoc materialną dla uczniów o kwotę 28 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki majątkowe na rok 2011 o kwotę  219 000 zł. 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Drogi publiczne gminne o kwotę 214 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Szkoły podstawowe o kwotę 5 000 zł. 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2011 oraz dostosowaniem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2011.  

 

W załączniku Nr 2 zmienia się: 

� W pozycji nr 12 zmniejszono limit wydatków w 2011 r. o kwotę  160 000 zł oraz 

zmniejszono  limit wydatków w 2012 r. o kwotę 70 000 zł 

� W pozycji nr 14 zmniejszono limit wydatków w 2011 r. o kwotę 45 000 zł 

� W pozycji nr 23 zmniejszono limit wydatków w 2011 r. o kwotę  5 000 zł 

� W pozycji 21 zwiększono limit wydatków w 2012 r. o kwotę 70 000 zł. 

 

W załączniku Nr 4 zmienia się: 

� W pozycji nr 106 dodano nową umowę „Opłaty z tytułu dzierżawy SUW z siecią 

wodociągową”. 

 


